MUNICIPIO DO SUMIDOURO
LEI DE DIRETRIZES ORCAMENTARIAS
ANEXO DE METAS FISCAIS

AVALIACAO DO CUMPRIMENTO DAS METAS FISCAIS

DEMONSTRATIVO I

DO EXERCICIO DE 2016
LRF, art. 4°,82°, inciso |

R$ mil correntes

ESPECIFICACAO

Metas Realizadas
em 2016

Receita Total

Receitas Primarias (I)
Despesa Total

Despesas Primarias (II)
Resultado Priméario (I-11)
Ressultado Nominal

Divida Publica Consolidada
Divida Consolidada Liquida
Divida Fiscal Liquida

61.867,90
52.617,20
54.755,90
54.755,90
-2.138,70
-426,30
0,00
-8.444,50
-8.444,50

FONTE: Secretaria de Fazenda



